СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

     « 30 » апрель  2015 й.                № 241/43                 « 30» апреля 2015 г.

О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
1. Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая  2015 года.
         4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452817, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Максимово, ул. Молодежная, д.2 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству,  экологии и жилищным вопросам.
Глава сельского поселения                                        			          А.А.Хузин

                                                      Приложение
к решению Совета сельского
поселения  Максимовский сельсовет
муниципального района
Янаульский район
Республики Башкортостан
от «30»  апреля 2015 года № 241/43

Перечень движимого имущества сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование имущества, литер
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Шкаф книжный
	01630032
	01.01.2005
	1
	3 210,00
	0,00

	2.
	Шкаф плательный
	01630031
	01.01.2005
	1
	3 317,00
	0,00

	3.
	Стол тумба
	01630033
	01.01.2005
	1
	2 354,0
	0,00

	4.
	Полка под ТВ
	01630034
	01.01.2005
	1
	3 210,00
	0,00

	5.
	Стол для совещания
	01630048
	01.10.2000
	1
	5 540,00
	0,00

	6.
	Стол для совещания
	01630047
	01.10.2000
	1
	5 540,00
	0,00

	7.
	Трибуна
	01630143
	01.10.2005
	1
	3 647,00
	0,00

	8.
	Занавески (боковые)
	0160061
	01.01.1995
	1
	796,00
	0,00

	9.
	Занавески (передние)
	0160062
	01.01.1995
	1
	2 000,00
	0,00

	10.
	Занавески (задний большой)
	0160063
	01.01.1995
	1
	2 000,00
	0,00

	11.
	Кресла (83 шт.)
	0160060
	01.01.1995
	1
	16 600,00
	0,00

	12.
	Синтезатор
	0138013
	01.01.2000
	1
	14 392,00
	0,00

	13.
	Телевизор
	01380032
	01.12.2000
	1
	10 759,00
	0,00

	Всего

	73 365,00
	0,00

Глава сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района
Янаульский район
Республики Башкортостан

А.А.Хузин
м.п.

Председатель Совета муниципального района
Янаульский  район
Республики Башкортостан

Беспалов Ю.В.
м.п.